РАШЭННЕ

    РЕШЕНИЕ
24.06 2014г.                                 4
О внесении изменений и дополнений

в решение сельского Совета депутатов
от 27 декабря 2013 года № 13
     На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь

Новозарянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

             1.Внести в решение сельского Совета депутатов от 27 декабря 2013 года № 13
     «О бюджете сельского Совета на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

   пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «Утвердить бюджет Новозарянского сельского Совета (далее - сельский Совет) на

 2014 год по доходам и расходам в сумме 570 365,0 тысяч (далее - тыс.) рублей»;

  в подпунктах 2,1 и  2,2. пункта 2 цифры «538 350,0» заменить цифрами «570 365,0»;

  в приложении 1:
после позиции
	«Поступление средств(части средств), полученных от сдачи в аренду зданий, сооружений и других помещений, находящихся в государственной собственности
	3
	2
	1
	41
	4 000,0»

дополнить позициями:
	«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	6 391,0

	Доходы, поступающие в возмещение расходов связанных с организацией (подготовкой)и проведением аукционов и конкурсов по продаже имущества, аукционов по продаже права заключения договоров аренды зданий, сооружений и помещений, отводом и государственной регистрацией
	3
	2
	3
	46
	6 391,0

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	25 624,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	25 624,0»;

в приложении 2:

после позиции
	«Иные общегосударственные расходы
	01
	10
	03
	68 010,0»

дополнить позиции
	«Национальная экономика
	04
	00
	00
	32 015,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	32 015,0

	 Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	32 015,0

позицию

	«Всего расходов

	532 589,0»

заменить позицией

	«Всего расходов

	570 365,0»;

в приложении 3:

после позиции
	«Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	68 010,0»

дополнить  позициями:
	«Национальная экономика
	010
	04
	00
	00
	32 015,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	30 813,3

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	4 630,5»;

позицию:
	«Всего расходов

	532 589,0»

заменить позицией:
	«Всего расходов

	570 365,0».

Председатель

           В. В. Приявко